

Inbjudan till höstaktivitet tisdag 19 oktober



Pandemin har varit lång och svår men nu är det äntligen dags!

Tisdagen den 19 oktober åker vi med Viking Lines Rosella från Kapellskär till Mariehamn t/r. Båten avgår Kapellskär kl.12.00 och är åter kl.17.30.

Vi sätter oss till bords för lunch direkt vid båtens avgång kl.12.00.

Varmt välkomna till några härliga timmar till havs i glada vänners sällskap. På återresan kan du med fördel passa på att proviantera inför hösten och julen!

Föreningen subventionerar aktiviteten med buss + båt t/r samt 3-rätters måltid inkl. dryck (vin, öl, läsk, kaffe).

Kostnaden för dig som medlem blir därför endast 200 kr/person.

Den som vill får självklart ta med sig sin respektive till en kostnad av 400 kr.

OBS! Viktigt för dig och ev. respektive, som vill åka med, är att **senast 28 september** ha anmält deltagande via e-post (nils.erik24hansson@gmail.com) eller genom sms eller telefonsamtal till Nils-Erik Hansson, 073-944 73 76.

Vid anmälan gäller att ange födelsedata tillsammans med namnet (ex. Sven Svensson 450212). Detta är ett krav från Viking Line som måste ha uppgifterna på sina namnlistor. Anmälan är bindande.

Efter anmälan skickar du omgående in avgiften till vår förenings bankgiro 5126-2897 och anger tydligt namn och födelsedata.

Om du på grund av funktionshinder har svårt att klara dig själv har du som vanligt rätt till ledsagare. Denne medföljer då utan kostnad. Glöm inte ange namn och födelsedata på ledsagaren vid anmälan.

OBS! Alla som reser med färjan måste kunna visa upp en giltig ID-handling! Exempel på giltiga ID-handlingar är pass eller körkort.

Hålltider: Från CityTerminalen, Stockholm avgår bussen mot Kapellskär kl.10.00. **Samling för avprickning kl.09.30.** Vår förening har egen buss vid minimum 35 deltagare. Utflykten avslutas vid CityTerminalen ca kl.19. Viking Line har bussar även från andra orter till färjan, t ex Norrtälje, Uppsala om någon behöver ansluta från annan ort än Stockholm.

Att återse tidigare arbetskamrater och umgås under trevliga former är målet för vår förenings verksamhet. Efter pandemin och den långa isoleringen är det nu dags att låta livet återvända. Ta chansen nu, du kommer inte att ångra dig!

Vi i styrelsen ser fram emot en trevlig medlemsresa med många deltagare. ...med hopp om att vi ses den 19 oktober.

Hjärtligt välkomna ombord!